

Anja Nielsen ApS
c/o Anja Nielsen, Savværksgyden 6, 8752 Østbirk

CVR-nr. 33 36 69 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Anja Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anja Nielsen ApS
c/o Anja Nielsen
Savværksgyden 6
8752 Østbirk

CVR-nr.: 33 36 69 49
Stiftet: 17. oktober 2010
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Nielsen, direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Skomagervej 3 C
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at undervise og give vejledning omkring kost og livsstil via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 5 t.kr., nemlig fra 2 t.kr. til 7 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	653	-5.057
1 Personaleomkostninger	-10.655	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
Driftsresultat	-17.002	-12.057
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27</u>	<u>-1.971</u>
Resultat før skat	-17.029	-14.028
2 Skat af årets resultat	<u>2.093</u>	<u>1.670</u>
Årets resultat	-14.936	-12.358
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.936</u>	<u>-12.358</u>
Disponeret i alt	-14.936	-12.358

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	11.083	18.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	11.083	18.083
Anlægsaktiver i alt	11.083	18.083
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.650	0
Udsudte skatteaktiver	12.130	10.037
Andre tilgodehavender	91.409	90.000
Tilgodehavender i alt	110.189	100.037
Likvide beholdninger	7.090	1.727
Omsætningsaktiver i alt	117.279	101.764
Aktiver i alt	128.362	119.847

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-9.043	5.893
Egenkapital i alt	<u>70.957</u>	<u>85.893</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.399	28.109
Anden gæld	6	845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.405</u>	<u>33.954</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.405</u>	<u>33.954</u>
Passiver i alt	<u>128.362</u>	<u>119.847</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	10.655	0
	<u>10.655</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.093	-1.670
	<u>-2.093</u>	<u>-1.670</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar 2016	35.000
Kostpris 31. december 2016	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	16.917
Årets afskrivninger	7.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>23.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.083</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.893	18.251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.936</u>	<u>-12.358</u>
	<u>-9.043</u>	<u>5.893</u>